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	ПК РИК (вер.1.3.100330) тел./факс (495) 347-33-01
	Форма 4т



	

	Стройка:
	

	

	Объект:
	Снос ветхих строений

	ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА № 01-01-01

	(Локальный сметный расчет)

	на Снос здания общеобразовательной школы, по ул. Школьная, 6

	Основание: АПЗ

	Сметная стоимость:
	627.914
	тыс. руб.

	Hормативная трудоемкость:
	1.569
	тыс.чел.ч

	Сметная заработная плата:
	150.279
	тыс. руб.

	Составлена в базисных ценах на 01.2000 г. и текущих ценах на 03.2010 г.


	№ поз.
	Код норматива,  

Наименование,  

Единица измерения
	Объем
	Базисная стоимость за единицу
	Базисная стоимость всего
	Индекс / Цена
	Текущая стоимость всего

	
	
	
	Всего
	Осн. З/п
	Эксп.
	Всего
	Осн. З/п
	Эксп.
	Осн. З/п
	Эксп.
	Всего
	Осн. З/п
	Эксп.

	
	
	
	
	Материал
	В т.ч. з/п
	
	Материал
	В т.ч. з/п
	Материал
	В т.ч. з/п
	
	Материал
	В т.ч. з/п


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1.
	Е46-06-009-3 

Разборка зданий методом обрушения деревянных жилых домов и прочих отапливаемых зданий, 100 м3 строительного объема, включая подвал
	56.29
	1 577.43
	144.70
	1 432.73
	88 793.53
	8 145.16
	80 648.37
	8.78
	3.34
	340 880.09
	71 514.53
	269 365.56

	
	
	
	
	
	159.37
	
	
	8 970.94
	2.7
	8.78
	
	
	78 764.83

	

	
	.    ИТОГО  ПО  СМЕТЕ
	88 793.53
	8 145.16
	80 648.37
	
	
	340 880.09
	71 514.53
	269 365.56

	
	
	
	
	8 970.94
	
	
	
	
	78 764.83

	
	СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -
	88 793.53
	8 145.16
	80 648.37
	
	
	340 880.09
	71 514.53
	269 365.56

	
	
	
	
	8 970.94
	
	
	
	
	78 764.83

	
	.   НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=121)
	20 710.48
	
	
	
	
	181 838.03
	
	

	
	.   СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=70)
	11 981.27
	
	
	
	
	105 195.55
	
	

	
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -
	121 485.28
	
	
	
	
	627 913.67
	
	

	
	. ВСЕГО  ПО  СМЕТЕ
	121 485.28
	
	
	
	
	627 913.67
	
	

	
	ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ
	20 710.48
	
	
	
	
	181 838.03
	
	

	
	ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ
	11 981.27
	
	
	
	
	105 195.55
	
	

	
	Оплата основных рабочих
	8 145.16
	
	
	
	
	71 514.53
	
	

	
	Оплата механизаторов
	8 970.94
	
	
	
	
	78 764.83
	
	

	
	Сметная заработная плата
	17 116.10
	
	
	
	
	150 279.36
	
	

	
	Районный коэффициент
	13 692.88
	
	
	
	
	120 223.49
	
	

	
	Районный коэффициент в накладных расходах
	16 568.38
	
	
	
	
	145 470.42
	
	

	
	Районный коэффициент в сметной прибыли
	9 585.02
	
	
	
	
	84 156.44
	
	

	
	ВСЕГО РАЙОННЫЙ КОЭФФИЦИЕНТ
	39 846.28
	
	
	
	
	349 850.35
	
	

	
	ИТОГО ПО СМЕТЕ
	161 331.56
	
	
	
	
	977 764.02
	
	


	Составил:
	

	
	(должность, подпись, Ф.И.О)

	
	

	Проверил:
	

	
	(должность, подпись, Ф.И.О)


2

